collerette

Un seul modele de vis et d'écrou est nécessaire pour le montage de votre systeme X-Tray.

Une vis M8 avec un épaulement carré pour vous éviter d'avoir a le tenir lorsque vous serrez I'écrou. Les sacs sont
verticaux et refermables.
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Modeles

ARTICLES / DESCRIPTION

)

2761
X671 Bolt M8x27

2762
X62 Flange Nut M8

7100-031
Expander Bolt M8x65

7100-070
Self drilling screw, washer head 4.2x19

TRAITEMENT DE SURFACE

Zinc noir

Zinc noir

Galvanisation

Galvanisation
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